

SCANFIL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 01.01. - 30.09.2006

Tammi - syyskuu

- Vuoden 2006 yhdeksän ensimmäisen kuukauden liikevaihto oli 190,0 milj. euroa (244,8 vastaavalla jaksolla vuonna 2005)
- Liikevoitto ilman kertaluontoisia eriä oli 15,5 (21,1) milj. euroa, joka on 8,1 (8,6) % liikevaihdosta ja tulos/osake oli 0,20 (0,27) euroa
- Liikevoitto kertaluontoiset erät huomioiden oli 8,7 (21,1) milj. euroa ja tulos/osake oli 0,09 (0,27) euroa

Heinä - syyskuu

- Kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 67,5 milj. euroa (83,4 vastaavalla jaksolla vuonna 2005)
- Liikevoitto oli 7,0 (7,8) milj. euroa, joka on 10,4 (9,3) % liikevaihdosta
- Tulos / osake oli 0,10 (0,10) euroa

Kolmannella neljänneksellä on tuloutunut vapaaehtoiseen ryhmäeläkevakuutukseen liittyvä rahastopalautus sekä materiaaliveikatuuteen liittyvän kuluvarauksen käyttämätön osa, yhteensä 0,8 milj. euroa.

Vuoden 2006 ensimmäiselle neljännekselle on kirjattu 7,6 milj. euron kertaluontoinen kuluerä liittyen Belgian tytäryhtiön tuotantotoiminnan lopettamiseen.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Tietoliikenneverkko tuotteiden kysyntä oli kolmannella neljänneksellä hieman paremmalla tasolla kuin vuoden ensimmäisellä ja toisella neljänneksellä. Kysyntä kuitenkin vaihteli voimakkaasti neljänneksen aikana, eikä markkinoilla ollut selvää suuntaa. Voimakas hintakilpailu, tuoterakenteiden yksinkertaistuminen, tuotteiden keskihintojen lasku sekä tuotannon painottuminen edullisemman tuotantokustannusten maihin jatkui ja arvioidaan jatkuvan edelleen.

Teollisuuselektroniikkatuotteiden kysyntä oli tasaista ja hyvällä tasolla.

Laajakaistatuotteiden toimitusmäärät ovat kuluvan vuoden aikana vakiintuneet nykyiselle matalalle tasolle. Markkinoilla tapahtuneet muutokset ovat laskeneet myös tämän tuoteryhmän keskihintoja.

Belgiassa sijaitsevan tytäryhtiön tuotannon sekä koneiden ja laitteiden siirto Scanfil-konsernin edullisemman kustannustason tehtaalle on suurimmalta osalta toteutettu. Se osa koneista ja laitteista joita ei voida hyödyntää konsernin muilla tehtailla, on lähes kokonaisuudessaan myyty tasearvoa hieman korkeammalla hinnalla. Tehdaskiinteistön myynnistä käydään neuvotteluja.

Valitun strategian mukainen tuotannon painottuminen edullisemman tuotantokustannusten maihin jatkui katsauskaudella suunnitellusti. Viron ja Unkarin tytäryhtiöiden laajennushankkeet etenivät aikataulun mukaisesti. Virossa 5 100 neliömetrin laajennus otettiin tuotantokäyttöön kolmannen neljänneksen lopussa ja Unkarin 5 800 neliömetrin laajennus valmistuu vuoden loppuun mennessä.

Kiinassa Hangzhoun tytäryhtiössä toteutettiin kolmannen neljänneksen aikana laiteinvestointeja, jotka paransivat merkittävästi tehtaan ohutlevytuotteiden valmistuskapasiteettia. Viimeisen vuoden aikana Hangzhoussa tehtyjen tila- ja laiteinvestointien ansiosta tehdas pystyy toimittamaan merkittäviä määriä integroitua ja testattuja tietoliikennetekniikan laitekaappeja.

Kiinan tytäryhtiöiden myynti, sisältäen myös toimitukset konsernin muille tehtaille, oli katsauskaudella 32 prosenttia konsernin koko myynnistä (20 % vuonna 2005 ja 28 % vuoden 2006 ensimmäisellä puoliskolla). Kiinassa työskentelee 45 % konsernin koko henkilökunnasta ja kaikkiaan ulkomaisissa tytäryhtiössä työskentelevien henkilöiden osuus konsernin koko henkilöstömäärästä 30.9.2006 oli 68 %.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 190,0 (244,8) milj. euroa, jossa on ennustetusti laskua 22 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevaihto jakaantui asiakkaiden sijainnin mukaan seuraavasti: Suomi 43 (42)%, muu Eurooppa 28 (42)%, Aasia 26 (10)% ja USA 1 (6)% ja muut 2 (0)%. Tietoliikenneasiakkaiden osuus liikevaihdosta oli 75 % ja teollisuuselektroniikka-asiakkaiden 25 %.

Liikevoitto oli 8,7 (21,1) milj. euroa, joka on 4,6 (8,6) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli 5,2 (16,3) milj. euroa. Vuoden 2006 ensimmäiselle neljännekselle on kirjattu 7,6 milj. euron kertaluontoinen kuluerä liittyen Belgian tytäryhtiön tuotantotoiminnan lopettamiseen. Kolmannella neljänneksellä on tuloutunut vapaaehtoiseen ryhmäeläkevakuutukseen liittyvä rahastopalautus sekä materiaaalivevakuutukseen liittyvän kuluvarauksen käyttämätön osa, yhteensä 0,8 milj. euroa. Liikevoitto ilman kertaluontoisia eräiä katsauskaudella oli 15,5 milj. euroa, joka on 8,1 % liikevaihdosta. Liikevaihdon laskusta huolimatta yhtiö on kustannustehokkaasti toimien pystynyt pitämään kannattavuuden hyvin tyydyttävällä tasolla.

Osakekohtainen tulos oli 0,09 (0,27) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 8,4 (18,4) %. Osakekohtainen tulos ilman kertaluontoisia eräiä oli 0,20 euroa.

Liikevaihto heinä-syyskuussa oli 67,5 (83,4) milj. euroa ollen hieman korkeampi kuin kahdella ensimmäisellä neljänneksellä (Q1 60,1 ja Q2 62,4 milj. euroa). Liikevoitto sisältäen kertaluontoiset erät oli hyvällä tasolla ja oli 7,0 (7,8) milj. euroa, joka on 10,4 (9,3) % liikevaihdosta. Tulos/osake oli 0,10 (0,10) euroa.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on hyvä. Vierasta pääomaa oli 71,8 (88,4) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 54,3 (63,0) milj. euroa ja korollista 17,5 (25,4) milj. euroa. Yhtiö on lyhentänyt korollista pitkäaikaista velkaa 10 milj. eurolla lokakuun 2006 alussa. Likvidit kassavarat olivat 39,2 (39,1) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 63,8 (60,1) % ja nettovelkaantumisaste -17,1 (-10,4) %.

Liiketoiminnan rahavirta oli tilikaudella 12,8 (21,9) milj. euroa positiivinen.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 5,6 (6,9) milj. euroa, joka on 2,9 (2,8) % liikevaihdosta. Poistot olivat 6,6 (7,1) milj. euroa. Yhtiö on myynyt Ylivieskassa sijaitsevan teollisuuskiinteistön.

HALLITUKSEN VALTUUDET

Yhtiökokous valtuutti 30.03.2006 hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla ja luovuttamisesta hallituksen esityksen mukaan. Hankittavien osakkeiden ja yhtiön hallussa jo olevien omien osakkeiden yhteismäärä saa olla enintään 10 % yhtiön osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

OMAT OSAKKEET

Yhtiön omistuksessa oli 30.9.2006 yhteensä 1 200 883 kpl omia osakkeita. Hankittujen osakkeiden nimellisarvo oli yhteensä 300 221 euroa ja ne edustivat 2,0 % yhtiön osakepääomasta ja kaikista äänistä. Omista osakkeista 1 000 000 kpl on hankittu vuoden 2005 aikana ja 200 883 kpl 4.9.-30.9.2006 välisenä aikana Helsingin Pörssin välityksellä yhtiökokouksen 30.3.2006 hallitukselle antaman valtuutuksen mukaisesti tarkoituksiin. Vuoden 2006 aikana hankittujen osakkeiden hankintahinta on 564 830 euroa ja keskihinta 2,81 euroa/osake.

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 4,67 euroa ja alhaisin 2,67 euroa kauden päättökurssin ollessa 2,83 euroa. Vaihdetun osakkeiden määrä katsauskaudella oli 16 703 889 kappaletta, mikä vastaa 27,5 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 30.09.2006 oli 171,8 milj. euroa.

HENKILÖSTÖ

Scanfil-konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 2212 (2358) henkilöä ja kauden lopussa 2294 (2409) henkilöä, joista 1551 (1546) oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Toisen vuosipuoliskon myynti ei ole merkittävästi ensimmäisistä vuosipuoliskoa korkeampi. Koko vuoden liikevoiton arvioidaan ylittävän 5 % liikevaihdosta. Tietoliikenneverkkotuotteiden markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan epävarmana ja vaikeasti ennustettavana.

Scanfil seuraa markkinoiden muutoksia ja suuntaa toimintansa painopistettä markkinatilanteen vaatimusten mukaan. Läsnäolo ja kapasiteetin kasvattaminen kehittyvillä ja kasvavilla markkinoilla antaa yhtiölle hyvän pohjan toiminnan kustannustehokkaaseen kehittämiseen.

LIITTEET:

- Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase
- Liite 2: Konsernin rahavirtalaskelma
- Liite 3: Konsernin tunnusluvut
- Liite 4: Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
- Liite 5: Segmenttitiedot
- Liite 6: Konsernin vastuusitoumukset
- Liite 7: Lukuja neljännesvuosittain

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

LIITE 1

KONSERNIN TULOSLASKELMA milj. euroa

	2006 7 - 9	2005 7 - 9	2006 1 - 9	2005 1 - 9	2005 1 - 12
LIIVEVAIHTO	67,5	83,4	190,0	244,8	321,6
Valmisteveraston					
lisäys tai vähennys	1,1	0,7	- 1,2	0,7	1,3
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,7	0,3	1,0	0,6	0,9
Liiketoiminnan kulut	- 60,1	- 74,3	-174,5	-217,9	-286,5

Poistot	- 2,2	- 2,2	- 6,6	- 7,1	- 10,1
LIIKEVOITTO	7,0	7,8	8,7	21,1	27,3
Rahoitustuotot ja -kulut	0,4	- 0,3	0,0	- 0,7	- 0,5
VOITTO ENNEN VEROJA	7,4	7,5	8,7	20,4	26,8
Välittömät verot	- 1,3	- 1,3	- 3,5	- 4,1	- 5,3
 TILIKAUDEN TULOS	 6,1	 6,2	 5,2	 16,3	 21,5
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	6,1	6,2	5,2	16,3	21,5
 Tulos/osake (EPS), EUR	 0,10	 0,10	 0,09	 0,27	 0,36

Tuloveroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaavat verot

KONSERNIN TASE			
milj. euroa	30.9.	30.9.	31.12.
	2006	2005	2005

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuus-			
hyödykkeet	45,1	56,5	56,5
Liikearvo	2,3	3,3	2,5
Muut aineettomat hyödykkeet	1,0	1,1	1,1
Myytavissa olevat sijoitukset	0,3	0,3	0,3
Saamiset	0,3	0,3	0,3
Laskennalliset verosaamiset	0,1	0,3	0,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	49,1	61,6	60,8

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	42,8	47,0	40,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	59,3	72,3	58,2
Ennakkomaksut	0,3	0,2	0,0
Käypään arvoon tulosvaikuttei-			
sesti kirjattavat rahoitusvarat	13,3	15,5	15,6
Rahavarat	25,9	23,5	22,2
Myytäviksi luokitellut varat	8,0		
Lyhytaikaiset varat yhteensä	149,5	158,5	136,9

VARAT YHTEENSÄ	198,6	220,1	197,7
----------------	-------	-------	-------

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva

oma pääoma			
Osakepääoma	15,2	15,2	15,2
Ylikurssirahasto	16,1	16,1	16,1
Omat osakkeet	- 4,7	- 2,4	- 4,1
Muut rahastot	1,9	0,8	1,3
Muuntoerot	- 0,5	1,1	2,5
Arvonmuutosrahasto	0,1	0,4	0,1
Kertyneet voittovarot	98,7	100,6	100,0
Emoyhtiön omistajille kuuluva			
oma pääoma yhteensä	126,8	131,7	131,1

Oma pääoma yhteensä	126,8	131,7	131,1
---------------------	-------	-------	-------

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	1,5	1,8	1,7
Varaukset	9,6	5,2	5,4
Korolliset velat	17,5	17,9	17,9
Pitkäaikaiset velat yhteensä	28,5	24,8	24,9

Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	42,0	53,6	39,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1,2	2,4	2,6
Lyhytaikaiset korolliset velat		7,5	
Lyhytaikaiset velat yhteensä	43,3	63,6	41,7
Velat yhteensä	71,8	88,4	66,7
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	198,6	220,1	197,7

LIITE 2

KONSERNIN RAHAVIRTUALASKELMA milj. euroa	2006 1 - 9	2005 1 - 9	2005 1 - 12
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	5,2	16,3	21,5
Oikaisut tilikauden voittoon	14,4	11,2	15,3
Nettokäyttöpääoman muutos	- 2,1	- 1,0	5,4
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	- 0,5	- 0,6	- 0,9
Saadut korot	0,6	0,3	0,7
Maksetut verot	- 4,8	- 4,2	- 5,3
Liiketoiminnan nettorahavirta	12,8	21,9	36,8
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 5,2	- 6,6	- 9,0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	1,2	0,1	0,1
Luovutustulot muista sijoituksista	0,0		0,2
Ostetut tytäryhtiöt		- 3,9	- 3,9
Investointien nettorahavirta	- 4,0	- 10,4	- 12,6
Rahoituksen rahavirta			
Omien osakkeiden hankinta	- 0,5	- 2,4	- 4,1
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	- 0,4		- 7,5
Maksetut osingot	- 6,0	- 6,1	- 10,9
Rahoituksen nettorahavirta	- 6,8	- 8,5	- 22,5
Muuntoero-oikaisut	- 0,7	1,5	1,6
Rahavarat kauden alussa	37,8	34,5	34,5
Rahavarojen muutos	1,3	4,5	3,3
Rahavarat kauden lopussa	39,2	39,1	37,8

LIITE 3

KONSERNIN TUNNUSLUVUT	2006 1 - 9	2005 1 - 9	2005 1 - 12
Oman pääoman tuotto, %	5,4	17,0	17,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %	8,4	18,4	18,6
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	17,5	25,4	17,9
Nettovelkaantumisaste, %	- 17,1	- 10,4	- 15,2
Omavaraisuusaste, %	63,8	60,1	66,5
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa	5,6	6,9	9,2
% liikevaihdosta	2,9	2,8	2,9
Henkilöstö keskimäärin	2 212	2 358	2 354
Tulos/osake, euroa	0,09	0,27	0,36
Oma pääoma/osake, euroa	2,13	2,19	2,19

Osakkeiden lukumäärä tkpl			
kauden lopussa	60 714	60 714	60 714
- ilman omia osakkeita	59 513	60 110	59 714
- painotettu keskiarvo	59 703	60 577	60 441

Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvia vastuita. Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten annan oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä.

LIITE 4

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
milj. euroa

A = Osakepääoma
B = Ylikurssirahast
C = Omat osakkeet
D = Muut rahastot
E = Muuntoerot
F = Arvonmuutosrahasto
G = Kertyneet voittovarar
H = Yhteensä
I = Vähemmistöosuus
J = Oma pääoma yhteensä

	A	B	C	D	E	F	G	H	J
OMA PÄÄOMA									
1.1.2006	15,2	16,1	- 4,1	1,3	2,5	0,1	100,0	131,1	131,1
Muuntoerot				- 3,0			- 3,0	- 3,0	
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN									
KIRJATUT TUOTOT				- 3,0			- 3,0	- 3,0	
Tilikauden voitto							5,2	5,2	5,2
TILIKAUDELLE KIRJATUT TUOTOT									
JA KULUT YHTEENSÄ				- 3,0			5,2	2,3	2,3
Osingonjako							- 6,0	- 6,0	- 6,0
Rahastosiirrot				0,6			- 0,6		
Omien osakkeiden hankinta		- 0,6						- 0,6	- 0,6
OMA PÄÄOMA									
30.9.2006	15,2	16,1	- 4,7	1,9	0,5	0,1	98,7	126,8	126,8

[illegible]

30.9.2005 15,2 16,1 -2,4 0,8 1,1 0,4 100,6 131,7 131,7

LIITE 5

SEGMENTTITIEDOT MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN MUKAAN

milj. euroa	2006 1 - 9	2005 1 - 9	2005 1 - 12
LIIKEVAIHTO			
Eurooppa	148,2	217,3	281,8
Aasia	56,8	51,7	67,9
Segmenttien välinen liikevaihto	-15,0	- 24,2	- 28,0
Yhteensä	190,0	244,8	321,6
LIIKEVOITTO			
Eurooppa	3,2	14,8	18,9
Aasia	5,5	6,3	8,4
Yhteensä	8,7	21,1	27,3

Yhtiö toimii yhdellä toimialalla.

LIITE 6

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

milj. euroa	2006 1 - 9	2005 1 - 9	2005 1 - 12
Annetut kiinteistökiinnitykset	6,2	10,8	7,2
Annetut yrityskiinnitykset	16,4	16,4	16,4
Annetut pantit		0,1	
Annetut takaukset	0,7	0,8	0,8
Vuokravastuut	0,6	0,1	0,4

Emoyhtiö on antanut 8,5 milj. euron suuruisen pankkitakauksen Scanfil NV:n uudelleenjärjestelyyn liittyvien eläkemaksujen suorittamisen vakuudeksi. Konsernin taseeseen on kirjattu vastaava eläkevaraus.

LIITE 7

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

milj. euroa	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q4/04
Liikevaihto, MEUR	67,5	62,4	60,1	76,8	83,4	85,4	76,0	83,8
Liikevoitto, MEUR	7,0	5,1	- 3,4	6,2	7,8	7,9	5,4	6,9
Liikevoitto, %	10,4	8,2	- 5,7	8,1	9,3	9,3	7,1	8,3
Kauden tulos, MEUR	6,1	3,7	- 4,5	5,3	6,2	5,8	4,3	5,9
Tulos/osake, EUR	0,10	0,06	-0,08	0,09	0,10	0,10	0,07	0,09

SCANFIL Oyj

Veli Torvinen
Toimitusjohtaja

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Veli Torvinen
+358-40-5510 665

JAKELU Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.scanfil.com

Ei tarkoitettu julkaistavaksi USA:ssa. Ennakkonäkemykset: Tiedot toteamukset tässä pörssitiedotteessa ovat ennakkonäkemyksiä, joihin sisältyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n

toteutuvat tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakonäkemyksissä. Tähän pörssitiedotteeseen sisältyvät ennakonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin "saattaa", "tulee", "odotetaan", "ennakoidaan", "suunnitellaan", "uskotaan", tai muuta vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla ole mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan tuloksen, suoritusten ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakonäkemyksissä mainituista. Nämä riskitekijät ja epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liikaa luottaa ennakonäkemyksiin toteutuvien tulosten ennakkointina. Tässä pörssitiedotteessa ilmaistut ennakonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan tässä pörssitiedotteessa mainittuna päivänä. Ei ole odotettavissa, että tällaista tietoa päivitetäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin lain tai säännösten niin edellyttäessä, uuden informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai muissa tilanteissa.